
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Komise rozhodčích 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 2/2019 ze dne 29. 3. 2019 
 

Přítomni: Lukáš Kříž, Ondřej Pálek, Jiří Komínek, Jakub Hačka 

Omluven: 

 

Program: 

1) Zprávy z VV OFS-PM 

2) Pošta KR 

3) Pozdní omluvy a nedostavení se na utkání 

4) Kontrolní činnost KR 

5) Kontrola ZoU 

6) Nařízení KR 

7) Různé + úkoly 

 

1) ZPRÁVY Z VV OFS-PM 

 

- VV schválil dotace pro zimní i letní seminář R OFS-PM. 

 

- Vzhledem k novému obsazení VV se hlavním administrátorem pro IS na OFS-PM stává předseda  

pan Milan Froněk a administrátorem pan Pavel Štverák. Pokud R budou chtít učinit změny v již uzavřeném 

ZoU primárně kontaktují emailem předsedu STK pan Pavla Štveráka na adresu stverak@tipsport.cz. 

 

- KR se domluvila s STK na obsazování turnajů předpřípravek na požádání pořádajícího oddílu. 

 

2) POŠTA KR 

 

- KR OFS-PM projednala protest oddílu TJ Sokol Plzeň – Černice B ze zápasu 14. kola MPM Zruč B – Černice 

B a vyjadřuje se k protestu takto: Na základě zjištěných skutečností byly zjištěny chyby v postupu R a AR1 

během utkání. VD však nebyl správně dle platných fotbalových norem po utkání připuštěn k potvrzení ZoU. 

KR omezuje R delegaci na 2 SÚ na OFS-PM a AR1 na 1 SÚ na OFS-PM a rozhodla o nedelegování R Komínka 

na zápasy TJ Sokol Černice B v rámci OFS-PM do konce soutěžního ročníku 2018/2019. 

 

3) POZDNÍ OMLUVY A NEDOSTAVENÍ SE NA UTKÁNÍ 

 

- V období od 19.1. do 29.3.2019 nebylo žádných nedostavení se na utkání. 

- V období od 19.1. do 29.3.2019 byla zaznamenána 1 pozdní omluva po zveřejnění delegací. 

 

 



 

 

 

4) KONTROLNÍ ČINNOST KR 

 

- 14. kolo MPM Lhota B – Prazdroj (R MYTISKA – dobrý výkon, AR OPALECKÝ – dobrý výkon, AR ADÁMEK – dobrý výkon). 

 

5) KONTROLA ZoU 

 

- 14. kolo MPM FK Dýšina – FC Chotíkov B (R Kodýdek – nesprávný popis ČK, bude řešeno osobně s R). 

 

- V období od 19. 1. 2019 do 29. 3. 2019 nebylo zjištěno jiných pochybeních v ZoU. 

 

6) NAŘÍZENÍ KR 

 

- KR opětovně upozorňuje R, že již od jarní části sezony 2018/2019 není povinností R uvádět do ZoU 

předložení listin hráčů na všech zápasech v rámci OFS – PM. 

 

- KR upozorňuje R na namátkové kontroly FAČRu ohledně čerpání výše cestovného k utkáním.  

 

7) RŮZNÉ + ÚKOLY 

 

- KR si dává za úkol přípravu tréninku R v období 4/2019. 

 

- KR za období do 29. 3. 2019 přijala 3 nové žádosti o funkci R. 

 

- Příští jednání KR OFS – PM se uskuteční 26. 4. 2019 od 18:00 v kanceláři OFS-PM (Úslavská 75, Plzeň). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Lukáš KŘÍŽ Ondřej PÁLEK Jiří KOMÍNEK Jakub HAČKA 

   předseda KR OFS-PM místopředseda KR OFS-PM obsazovací úsek OFS-PM sekretář KR, KM a TMK OFS-PM 

   Tel.: 724 774 884  Tel.: 736 689 273 Tel.: 725 815 343 Tel.: 607 808 993 

   @: stepbyluky@seznam.cz @: ceskovice3@seznam.cz @: jkominek3@gmail.com @: jakub.hacka@gmail.com 


